

HABERLER

## RTÜK'ten o haberlere yalanlama

#RTÜK

#Tazminat

#FETÖ



Kasım 16, 2017 21:03

R  
d  
h

Haberin Devamı ▾





RTÜK'ten yapılan yazılı açıklamada, bazı basın yayın organlarında çıkan haberlerde, istinaf kanun yolu incelemesi devam etmekte olan bir dosyada verilen iptal kararına ilişkin, "itiraz sonucu beklenmeden ödeme yapıldığı" yönünde bir iddia gündeme getirildiği belirtildi.

Haberlerde adı geçen Sevriye Verbay'ın da aralarında bulunduğu 29 kişinin Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) ile iltisaklı, ilişkili ve destek içinde olduğu şüphesiyle 21 Temmuz 2016'da görevlerinden uzaklaştırıldığı, 1 Eylül 2016'da ise yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname ile kamu görevinden çıkarıldığı belirtildi.

Uygulanmak zorunda kalınan iptal kararının, adı geçen kişinin kamu görevinden çıkarıldığı tarihten önce eksik ödenen mali ve sosyal haklarının iadesine ilişkin olduğu ve söz konusu haberlerde bahsedildiği gibi herhangi bir [Tazminat](#) ödenmesinin söz konusu olmadığı aktarıldı.

Haberin Devamı ▼



Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Üst Kurulumuzda görev yapan uzman unvanlı meslek personelinin mali ve sosyal hakları 6704 sayılı Kanun'un yürürlüğe girdiği 26 Nisan 2016 tarihinden geçerli olmak üzere, anılan Kanun'a uygun olarak ödenmeye başlanılmıştır. Ancak, söz konusu personelden 54 kişi mali ve sosyal haklarının 15 Ocak 2012 tarihinden önce aynı göreve başlayan diğer Üst Kurul uzman yardımcıları ile eşitlenmesi istemi ve yoksun kalınan mali, sosyal hak ve yardımların yasal faizi ile birlikte tazminine karar verilmesi istemiyle Ankara İdare Mahkemeleri nezdinde davalar açmıştır. Açılan davalar neticesinde; adı geçen şahıs da dahil olmak üzere, 32 kişi hakkında yoksun kalınan mali ve sosyal hakların ilgililere ödenmesi yönünde iptal kararları verilmiştir. Bu personelden büyük çoğunluğu terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu veya oluşum veya gruplara üyeliği

guvenligine karŖi taaliyette bulunduđuna karar verilen yapı, oluŖum veya gruplara uyeiliđi, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla herhangi bir irtibatı bulunmadıđından, grevlerinin baŖındadır.

Yargı kararlarının uygulanma zorunluluđuna binaen yapılmak zorunda kalınan iŖleme baŖka bir anlam yklenmeye alıŖılmamalıdır."

#RTK

#Tazminat

#FET

## BAKMADAN GEME!

**Ukrayna'da savaŖın  
sonucunda ne olacak? iŖte...**

#RUSYA UKRAYNA SAVAŖI

**Yaptırımlar ve tuhafliklar...  
Rus halkının savaŖa bakıŖ...**

#RUSYA

**Dođum gnnde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...**

#UKRAYNA RUSYA SAVAŖ